
r

K U P N Í  S M L O U V A

Uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany:

AUTOSKLA ALKA s.r.o.
se sídlem: Holická 162/60, 779 00 Olomouc
IČ: 27781461
DIČ: CZ27781461

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 29532 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 211121929/0300

zastoupená: panem Alešem Hrabčíkem, jednatelem společnosti 
(dále jen "prodávající")

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
se sídlem: Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc
IČ: 25848526
DIČ: CZ25848526

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložka 2255 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 534811/0100

zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Eva Fuglíčková - předsedkyně představenstva a
Ing. Jiří Svačinka - místopředseda představenstva

zastoupení ve věcech technických: Ing. Jiří Svačinka - místopředseda představenstva

(dále jen "kupující")

II. Předmět smlouvy

Vozidlo (tovární značka): Ranger Crew Full-Size 1000-6 EPS
včetně kabinky komplet RANGER XP 1000 CREW

číslo karoserie (VIN): ZHSRNG6AB0M000266
obsah/výkon motoru: 999 cm3 / 82 kW
barva: Matte Navy

se zimní výbavou - zametačem SHARK ATV/UTV Sweeping s motorem Honda a 
- rozmetačem spreader FIMCO DRY SPREADER

Strana 1 / 3

7



Předmět smlouvy je ve výlučném vlastnictví prodávajícího, který prohlašuje a svým podpisem této 
smlouvy stvrzuje, že na vozidle nevážnou žádná práva a pohledávky třetích osob.

III. Obsah smlouvy

Prodávající odevzdává (prodává) ze svého výlučného vlastnictví do výlučného vlastnictví kupujícího 
a kupující od něho do svého výlučného vlastnictví přebírá (kupuje) předmět smlouvy se všemi jeho 
součástmi a příslušenstvím.

Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat užitkové vozidlo specifikované v bodě 
II. této smlouvy kupujícímu.

IV. Kupní cena

Kupující je povinen prodávajícímu zaplatit dohodou určenou kupní cenu předmětu smlouvy ve výši 
707 914,- Kč bez DPH (slovy: sedmsetsedmtisícdevětsetčtrnáct korun českých bez DPH) 
bankovním převodem na účet prodávajícího v termínu do 14-ti dnů od předání předmětu smlouvy, 
a to následujícím způsobem:

kupní cenu předmětu smlouvy s výjimkou kompletní kabinky RANGER XP 1000 CREW ve 
výši 571 890 Kč bez DPH (slovy: pětsetsedmdesátjednatisícosmsetdevadesát korun českých 
bez DPH)

kupní cenu kompletní kabinky RANGER XP 1000 CREW ve výši 136 024 Kč bez DPH (slovy: 
stotřicetšestadvacetčtyři korun českých bez DPH)

V. Odevzdání a převzetí vozidla

Prodávající je povinen předmět smlouvy (s výjimkou kompletní kabinky RANGER XP 1000 CREW - 
viz níže) kupujícímu odevzdat a tento je převzít dne 3. května 2022 v Olomouci v areálu kupujícího, 
a to společně s doklady k němu a jeho příslušenstvím, konkrétně (technický průkaz, návod k 
obsluze/servisní knížka, klíče apod.) Tímto okamžikem přechází na kupujícího vlastnické právo k 
předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm. O odevzdání a převzetí vozidla, dokladů a 
příslušenství, stejně jako o technickém stavu vozidla, doplňků a příslušenství bude sepsán zápis, 
který bude nedílnou součástí této smlouvy. Kupující současně prohlašuje, že si předmět smlouvy 
důkladně prohlédl a vyzkoušel (vč. zkušební jízdy).

Dodání a montáž kompletní kabiny RANGER XP 1000 CREW proběhne dodatečně s termínem 
nejpozději do 30. 6. 2022.

VI. Převod předmětu smlouvy

Prodávající je povinen do 5 dnů od převedení předmětu smlouvy na kupujícího oznámit změnu 
jeho držitele na příslušném oddělení registru silničních vozidel.

Kupující je povinen přihlásit předmět smlouvy na příslušném oddělení registru vozidel do 5 dnů od 
jeho nabytí.

Strana 2 / 3



Smluvní strany se dohodly, že si vzájemně poskytnou součinnost potřebnou ke změně osoby 
vlastníka Vozidla v Registru silničních vozidel. Kupující tímto uděluje výslovný souhlas, aby jeho 
osobní údaje zjištěné při identifikaci dle této Smlouvy, byly použity také v řízení o změně osoby 
vlastníka Vozidla v Registru silničních vozidel.

VII. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží oba 
účastníci.

Případné doplňky smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu.

Prodávající ani kupující si nejsou vědomi žádných právních překážek, které by bránily uzavření této 
smlouvy nebo způsobovaly její neplatnost.

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé právně jednat, že nebyly na své svéprávnosti 
omezeny, ani že nejsou stiženy takovou dušení poruchou, která by je činila k uzavření této Smlouvy 
nezpůsobilými. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají vážně, z vlastní vůle a bez 
jakéhokoli donucení, že plně rozumí jejímu obsahu, že její obsah považují za oboustranně 
vyhovující a práva a povinnosti Smluvních stran za vyvážené.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem všemi Smluvními stranami.

V Olomouci dne 27. 4. 2022

AUT^SKLA-AI.!

Aleš Hrabčík 
jednatel společnosti

Ing. Eva Fu^líčková 
předsedkyně představenstva

Ing. Jiří Svačinka 
místopředseda představenstva

Strana 3 / 3


